PAGE
2

Чёваш Республики
+.м.рле район.н

администраци пу=лёх.
                          ХУШУ

 15.04. 2014  № 28-р
+ем.рле хули
Чувашская Республика

Глава администрации

Шумерлинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2014  № 28-р
  г. Шумерля
[image: image1.png]

О завершении отопительного сезона

2013/2014 г.г. в Шумерлинском районе
            1. На основании п. 11.7 Правил эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115 и в связи с повышением среднесуточной температуры до +8С в течение 5 суток подряд и ожидаемым дальнейшим повышением температуры наружного воздуха, завершить отопительный сезон 2013/2014 г.г. на объектах жилищного фонда и социальной сферы  Шумерлинского района с  22 апреля 2014 года.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в издании «Вестник Шумерлинского района» и разместить на официальном сайте Шумерлинского района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района Мостайкина А.А.
Глава администрации

Шумерлинского района                                                                                                  Л.Г.Рафинов